
Kreis Main-Taunus Pokal 2015/16

Pokal männliche Jugend
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.12.2015 10:30 301 TuS Hornau II SG Kelkheim II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

12.12.2015
12.12.2015

10:00
10:00

201
202

SG Kelkheim II
TuS Hornau II

Bremthaler TTV
Neuenhainer TTV 1955

4:1
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mo.
So.

19.11.2015
20.11.2015
30.11.2015
06.12.2015

18:30 v
17:30 v
18:00 v
12:00

101
104
103
102

SG Wildsachsen
Bremthaler TTV
TV Eschborn 1888
TuS Hornau II

SG Kelkheim II
TuS 1884 Kriftel
Neuenhainer TTV 1955
SG Kelkheim III

2:4
4:2
3:4
4:3
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