Kreis Main-Taunus Pokal 2015/16

Pokal männliche Jugend

Pokal-Spielplan



F	in	al	е

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.12.2015	10:30	301	TuS Hornau II	SG Kelkheim II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.12.2015	10:00	201	SG Kelkheim II	Bremthaler TTV	4:1
Sa. 12.12.2015	10:00	202	TuS Hornau II	Neuenhainer TTV 1955	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 19.11.2015	18:30 v	101	SG Wildsachsen	SG Kelkheim II	2:4
Fr. 20.11.2015	17:30 v	104	Bremthaler TTV	TuS 1884 Kriftel	4:2
Mo. 30.11.2015	18:00 v	103	TV Eschborn 1888	Neuenhainer TTV 1955	3:4
So. 06.12.2015	12:00	102	TuS Hornau II	SG Kelkheim III	4:3